
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2013 г. № 22

307145. Курская область, Железногорский район,с. Линец

О комплексной разработке градостроительной

документации Линецкого сельсовета

Железногорского района Курской области

 Во исполнение  ведомственной целевой программы «Об обеспечении муниципальных образований Курской области 
документами территориального планирования и градостроительного зонирования на 2013-2015 годы», утвержденной приказом 
комитета строительства и архитектуры Курской области от 15 октября №173 и в целях создания условий для устойчивого развития 
территории муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1.  Осуществить комплексную разработку градостроительной документации Линецкого сельсовета Железногорского района 
Курской области в три этапа:

1-й этап – сбор исходных данных для разработки генерального плана Линецкого сельсовета Железногорского района Курской 
области;

2-й этап – разработка генерального плана Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области;

3-й этап – корректировка правил землепользования и застройки Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области.

 2. Установить, что функции заказчика на проктирование, в целях реализации п.1 настоящего постановления, осуществляет 
Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района.

 2.1. Заместителю Главы Линецкого сельсовета Плаксиной Лидии Николаевне обеспечить разработку и представить на 
утверждение проект Технического задания на сбор исходных данных, подготовку проекта Генерального плана, корректировку 
правил землепользования и застройки Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области.

 3. Финансирование проектных работ по комплексной разработке градостроительной документации осуществлять за счет 
областного Бюджета и поселения в соотношении 95 % и 5 % соответственно от стоимости работ.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев.


